in iuris dñi proprietate ac quovismis Usurarij et Utili  
 latim ex eaq̄ mserone Vadis lucris plurijs ac bonis ip̄sa  
 mserone tim et lucris plurijs ac processu seu progressu ma  
 tiario onerat pro se et suis posteris ac Aliiquopiam res sua et ex  
 cipien sed et alijs et plenarie iam ex nunc Gnsso Gropbero Br  
 fonsi et eius heredibus recepta ab ipso sufficent et omnino  
 da p̄missis omnibus satisfactioe recte condescendit Amoy  
 et integrum ino finny quodendip̄m ex vi sup̄scrip̄te mserone lu  
 crosum et plurosum ad bona ip̄a mserone Vadis lucris  
 et plurijs processu seu progressu mserone Gnsponmal oner  
 et spectat et concernit in personam eius Gnsso Gropbero Br  
 fonsi ac eius heredum plenarie transmissa et incorporat  
 et mserat temporibus p̄petuis Vadis p̄dictum re ec  
 no lucra plurijs latim p̄cessum seu progressum mserone  
 Gnsponmal p̄d et Gnsso Gropbero Br fonsi et eius posteris dal  
 donat mseribile ac irrevocabile resignat oulerms t̄p̄bis dñi et  
 concedit eis Gropbero Br fonsi et eius posteris iam ex nunc  
 plenarie et firmo facultate eaq̄ lucra plurijs processum  
 seu progressum mserone Gnsponmal. Utterms Cor̄ off̄o p̄sen  
 et alio quocumq̄ t̄p̄o seu off̄o p̄sequat ac finali confirmat et  
 determinat ac omnia pro comodo et Utilitate sua et suoru  
 heredum cum eadem p̄petuis iam p̄ nunc Cor̄ off̄o p̄sen et  
 Gnsso Gropbero Br fonsi posteris illis reale actum et  
 actualem pacificamq̄ possion Vigore p̄sen m̄is cessi transfusi  
 et incorporatibona mserone Vadis lucris et plurijs ac pro  
 cesso seu progressu mserone Gnsponmal onerat per multos  
 pallanos Russi Gnsalem ab off̄o p̄sen addit dat et admittit

Preterea Gnsponmal Joannes Debrengli se cum Gnsponmalis  
 bonis suis p̄dictis omnibus Gnsso Gnsponmalis p̄petuis  
 cipiat et eis Gnsso Gropbero Br fonsi posteris illis obligat  
 et obligat Perdem mseron ex his actis Castren ad acta  
 Vera Promissio ad decem annis omnis anni transferre et  
 transportare Et Vera transportom embu mserone Gnsso  
 Heldeban p̄posu p̄nam Ulmal am p̄no b̄ni off̄o illis p̄al mea  
 p̄na p̄xm̄ioribus ad consentiame sup̄ mseron p̄sen quo ad  
 omnia mea illis reff̄o msera et admittit a ac alia quavis  
 eam viditis bonis quod m̄s concernen spectat ad eaq̄ acta  
 Vera p̄sonate et aliter sub Vadis Inventorim et b̄t̄iam  
 p̄na p̄no m̄s et m̄s polom in Casu no transportacionis  
 omis mserone ad solomne iur̄m p̄d et de factis Gnsponmal  
 et transgredion P̄ho quocumq̄ Vadis no p̄missis omnibus  
 Quos se p̄nominalis resignat in mserone b̄t̄is Gnsso Gropbero  
 Br fonsi real eius posteris Cillare p̄miserit t̄no t̄no ab omni suo  
 proprio et compendioso Coram off̄o p̄sen Castren Promissio An  
 se C̄ res p̄d actis p̄sen cum Gnsponmalis b̄t̄is et omis b̄t̄is  
 illis que ad rom̄em mserone p̄sen satisfactioe b̄t̄is et mserat  
 Comp̄ m̄sno altoms l̄vime tamq̄ p̄emptoria b̄t̄is m̄i parere  
 rondere ac loco reff̄o m̄s p̄d omibus pro quibus illis eiq̄  
 p̄nos Cilli fuerint re ip̄sa u off̄o no t̄no t̄no quavis op̄s fuerit  
 satisfactioe et tamq̄ et omis mserat p̄d habere et eius posteri  
 tenebuntur t̄m ip̄m p̄nam p̄emptoria et alios subseq̄n̄t̄e  
 et consensum t̄no m̄is modis collatibus d̄t̄ionis et q̄m t̄no  
 Vera vel simpli infirmibus actione pro m̄iore t̄m Gnsponmal  
 fueribus Gnsponmalis p̄nos t̄m Mard ac legalibz quibz m̄s  
 impedimentis no differet nec p̄stangat p̄no se cum Gnsponmalis omnibus

invis remedij Motuibus appellombus carimus p aditione pro  
saguntionibus et remittian tuc et honorum curioru sub amissione  
locus de Vigt lincion Vady et Vadiorim quoniam quibus colatis  
et si miorum pisen tunc quous opus fuit et abis fare tibi et vis po  
stari exmt affructi nulla tunc ppreone in pmissis obstar curis  
manti firmat est

# Chlopiczki micribit Ad unitatem matris sue

120  
Comparens psonali Curam Offitio et Artis pisen Castren Ca  
prralibus Præmiliem Nobilis Yomas Chlopiczki dñi No  
bilis Hieronimi Chlopiczki filius bonorum Ville Radzibie  
pro suo interesse heres ems Apallalialibus terris et dibus  
nubus miscomontis p dms quibus proprijs ac foro complecti re  
mittian pisen vo Castren Præmiliem miscom se de cum curibus  
ac bonis ems dms pcurijs gnate omnibus ubius locorum  
modo gnate ab it ab ab ems nitote quo ad actum effortimys  
pisen miorum attinet plenarie miorpora et Sabynien dms  
mon et reypore dms Ulro sponte libere ac p expissim fuit  
Quia ipse miorum p Nobles Maximim Joannem et Christophery  
Chlopiczkie fues suos germanos filios pdicti dñi Hieronimi glo  
pizki nōsa Lopdie a Dreboion relid pmaxim imptiarum  
f: dñi Hieronimi Chlopizki pñs em ad pñs vo gnasi Barfo  
lomei Dudrowiczki Cousti. mi fues Curam offe pisen Castri  
Præmiliem modo ad unitatem dñi bona pffata tucis ac inte  
grē vllē Radzibie ipse ems qd recognoscen breuor fast  
ac in actis pisen Castren Præmiliem qd mscript Prout ipsa mico  
ad unitatem pmissa uno mtenore Verborum Curioris Co

pleditem in omnibus ems miorum Condantibus pñtis dñi  
lonis et arturitis ligamentis qd tunc apposit content et de  
script gnate vo in omi tenore Verborum et mōā appro  
ban confirmat et ratifican bonorum Curiorum pffatorum dñis  
em tucis ac integre vllē Radzibie quantim pro ems m  
teresse pmet vmsimam ac pacificam possion Cum omni  
dominio et proprietate et cum Omnis curius bono Capis  
gnis pratis pñtis dñis mioribus mioribus Curioribus Hor  
talans mgnitms taberms et gnis pñtis vmlis atq em  
tis fundibus censibus pvenitibus laboribus redditibus Co  
mō ac utilitatibus ex bonis yse pronemim et pronemim  
ceteris qd gnate omnibus bonorum estms attinet et pñtis  
ad bona pffata mō gnōs antiquitas pffatā mlongim latam  
Curiam forentat qd pñtis veritas curius bono mōms mōms  
ac limitibus continere m expien at respnan sed vti  
se se recognoscen bono Curiorum vmsimam pffat  
ac conuert iam ex mō Curie gnase Lopdie a Dreboion  
relid pmaxim imptiarum gnasi dñi Hieronimi Chlopizki pñs  
em ad pñs vo gnasi Barfo lomei Dudrowiczki consorti m  
sue ad extrema vbiq vite sue tpa modo et mō ad unitatem m  
scribit dando et comeden eis gnase Lopdie a Dreboion p  
sentibus Curam offe pisen ubi bona recepta Ville Radzibie rea  
le nitron em actuali et pacifica possione m yse qd bonis tam  
ad exparte ems mōms qmms ab qd ems qd mōms an  
offe depōne ipse iam ex mō p offm pñs additus ad eam  
exceptam Venit ad mssim Curiorum recognoscen